

Årsredovisning

för

Bitsmith AB

Org.nr. 556746-0380

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Olov Norman, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för BitSmith AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling av programvaror, hemsidor och programmering.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	189	1 308	3 153	3 902	5 442
Resultat efter finansiella poster	-58	-210	660	918	4 520
Soliditet (%)	81	62	57	89	86

Kommentar flerårsöversikt

Minskad omsättning jämfört med tidigare år då bolaget under verksamhetsåret 2024 har minskat antalet anställningar och åtagande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	564 232	204 202	868 434
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	204 202	-204 202	0
Årets resultat	0	0	751 819	751 819
Belopp vid årets utgång	100 000	268 434	751 819	1 120 253

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	268 434
Årets resultat	751 819
Summa	1 020 253

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 020 253
Summa	1 020 253

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 999	1 308 001
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 999	1 308 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-290 477	-473 916
Personalkostnader	2	-3 200	-1 084 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 487	-16 650
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-306 164	-1 575 368
Rörelseresultat		-117 165	-267 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 172	57 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-150
Summa finansiella poster		59 155	57 126
Resultat efter finansiella poster		-58 010	-210 241
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 020 000	450 000
Förändring av överavskrivningar		0	29 137
Summa bokslutsdispositioner		1 020 000	479 137
Resultat före skatt		961 990	268 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 171	-64 694
Årets resultat		751 819	204 202

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		0	12 487
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 487
Summa anläggningstillgångar		0	12 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		25 752	149 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	73 292
Summa kortfristiga fordringar		25 752	222 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 349 985	2 476 901
Summa kassa och bank		1 349 985	2 476 901
Summa omsättningstillgångar		1 375 737	2 699 763
SUMMA TILLGÅNGAR		1 375 737	2 712 250

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 434	564 232
Årets resultat		751 819	204 202
Summa fritt eget kapital		1 020 253	768 434
Summa eget kapital		1 120 253	868 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 020 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	1 020 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	0	706 940
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	706 940
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 590	56 058
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		210 171	0
Övriga skulder		5 724	7 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	53 000
Summa kortfristiga skulder		255 484	116 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 375 737	2 712 250

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 327	167 327
Utgående anskaffningsvärden	167 327	167 327
Ingående avskrivningar	-154 840	-138 190
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 487	-16 650
Utgående avskrivningar	-167 327	-154 840
Redovisat värde	0	12 487

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Uirentia AB	559136-4731	Falun

Kommentar till upplysning om moderföretag

Ingen koncernredovisning upprättas enligt ABL 7:3

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget förväntas vara vilande under 2025.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Falun

David Olov Norman

David Olov Norman

2025-04-04

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-04

KPMG AB

Jenny Ulrika Barksjö Forslund

Jenny Ulrika Barksjö Forslund

Huvudansvarig Revisor
